Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

PORTARIA Nº 378/2012-PRH

Certifico que esta portaria foi
disponibilizada no mural da
PRH e no endereço eletrônico
www.uem.br/concurso no dia
23/05/2012.

Eliane Morales Saraiva

 A Professora Doutora Sonia Lucy
Molinari, Pró-reitora de Recursos
Humanos e Assuntos Comunitários da
Universidade Estadual de Maringá, no
uso de suas atribuições,

Considerando o edital nº 091/2012-PRH;

 considerando o contido no processo nº 4268/2012-PRO,

TORNA PÚBLICO

Art. 1o Fica homologado o resultado final do Teste Seletivo para contratação de
Professor Temporário, aberto por meio do Edital nº 091/2012-PRH, na área de
conhecimento ou matéria, conforme segue:

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA
(01) Produção Animal
01 vaga / 40 horas semanais – Câmpus Sede.
CANDIDATO Npe Npd Npt Nf Resultado
FERNANDA GRANZOTTO 8,83 8,63 6,00 8,31 1º Lugar
RENATO ALVES PRIOLI 8,23 9,27 5,00 8,27 2º Lugar
PAULA ADRIANA GRANDE 8,47 8,43 6,00 8,08 3º Lugar
LEANDRO NAGAE KURITZA 7,87 8,60 4,50 7,73 4º Lugar
MAURO SERGIO YWAZAKI 2,50 4,48 7,00 4,17 Não Aprovado
ANA LUIZA BACHMANN SCHOGOR 0,00 n/c - - Desclassificado
SILVANA TEIXEIRA 0,00 n/c - - Desclassificado
MARCELO DE OLIVEIRA ALVES RUFINO n/c - - - Desclassificado
MARCIBELA STULP n/c - - - Desclassificado
MELANIE DIGMAYER n/c - - - Desclassificado
STEFANIA CAROLINE CLAUDINO DA SILVA n/c - - - Desclassificado
TATIANA CRISTINA SENRA MOTTA n/c - - - Desclassificado
LEGENDA: Npe – nota da prova escrita; Npd – nota da prova didática; Npt – nota da prova de
títulos; Nf – nota final; n/c – não compareceu.

 Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Maringá, 21 de maio de 2012.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios.